ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

INSCRIÇÃO NOME

154 Adina Barbosa

148 Adriana Dos Santos Ananias

130 Adriano Francisco Alves

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
EDITAL 115/2025 - CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA E ENSALAMENTO

TESTE SELETIVO ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 115/2025

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E
ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NO TESTE SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL
DE ABERTURA 108/2025

A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Teste Seletivo para contratação de Estagiários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO A
CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E
O ENSALAMENTO dos candidatos inscritos no Teste Seletivo regido
pelo edital de abertura nº 108/2025, nos seguintes termos:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas através do Edital nº 114/2025 para a realização da
PROVA OBJETIVA que ocorrerá no dia 29 de novembro de 2025.

Art. 2º - A prova objetiva será realizada nas dependências da Escola
Municipal de Excelência, localizada na Rua Frei Everaldo, 3499 –
Centro – Chopinzinho/PR.

Art. 3º - O portão será aberto às 08 horas e 30 minutos e fechado
pontualmente às 08 horas e 55 minutos. O não comparecimento do
candidato no horário especificado implicará na sua desclassificação.
PARÁGRAFO ÚNICO: Não será permitido ao candidato entrar no
local de realização da prova após o horário previsto para o fechamento
do portão.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado para a
prova objetiva munido de:
a) Caneta esferográfica transparente azul ou preta;
b) Documento Oficial com Foto;

Art. 5º - DIVULGAR o ensalamento dos candidatos aptos a
participarem da prova objetiva do Teste Seletivo para contratação de
estagiários, constantes nos Anexos I.

Art. 6º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 19 de novembro de 2025.

MARIANE APARECIDA FELTRACO
Presidente

EDITAL Nº 115/2025 – ANEXO I

LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL DE EXCELÊNCIA
DATA DA PROVA: 29/11/2025
ABERTURA DO PORTÃO: 08:30 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:55 HS
INÍCIO DA PROVA: 09:00 HS

SALA 01 – ESTAGIÁRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

106 Adrieli Aparecida Mezaroba

59 Alana Ferreira Amancio

132 Alinne Vitória Koller Da Silva

86 Amanda Cristina Pruch

109 Amanda Gabrielli Fuchs

35 Ana Bárbara Cecchin Cevero

107 Ana Carolina Da Silva Muler

69 Ana Clara Gorck

143 Ana Luisa Diogenes Pinto Lopes

14 Andreia Zuconelli

78 Andressa Suchow

44 Anny Caroline Carreiro

120 Ariadiny Dos Santos Inhaia

81 Ariete Massoquetto Girotto

142 Ashley Dias Silva Santos

137 Brenda Pires

18 Bruna Fernanda Elauterio Duarte

100 Bruna Gabriela Balena Dos Santos

95 Bruna Oliveira Da Cruz Guedes

74 Bruno Otávio Galvão

124 Camilly Brandalise

37 Carla Carneiro Cipriano

115 Carlos Emanoel Benini Castilho

129 Carlos Henrique Ribas

21 Caroline Dvojatzki

71 Catiane Ananias Camargo

61 Cezar Luiz Lopes Filho

INSCRIÇÃO NOME

50 Cláudia Vargas Binda

125 Cristieli Cipriano

64 Daiane Dos Santos Da Silva

144 Daliane Vacelkoski

49 Daniela Paganini

131 Danieli Catafesta Scopel

76 Debora Karine De Lima

123 Edina Nogueira Prestes

51 Edipaula Suelen Presa

53 Eduarda Kuhn

29 Eduardo Ricardo Dos Santos

73 Eliane Camargo

102 Eliane Grana

77 Elias Maciel Borba

146 Eliete Crisleia Steffens Da Silva

85 Elis Regina Ferreira Gabriel

155 Eloísa Lazarotto Hartman

27 Eloysa Thainara Presa

40 Emanuely Da Costa Dalmazo

113 Estéfany Presa

90 Evandro Perondi

65 Evelyn Cristina Ribeiro Kurpel

128 Fernanda Nascimento Santos

92 Fernanda Procopio

135 Gabriel Carlos Dos Santos Zuconelli

55 Gabriel Eugenio Gotardo

72 Gabriela Luize Zanela

LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL DE EXCELÊNCIA
DATA DA PROVA: 29/11/2025
ABERTURA DO PORTÃO: 08:30 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:55 HS
INÍCIO DA PROVA: 09:00 HS

SALA 02 – ESTAGIÁRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

56 Gabriely Alana Brandalise

117 Gabryelle Da Boaventura Skakum

89 Geismer Alberto Risco Casas

INSCRIÇÃO NOME

84 Giovana Letícia Ribeiro Garcia

126 Gleici Chernoski

133 Gracieli Lis Hennig De Cândido

22 Grazieli Dalmaso

5 Gricieli Camem Da Silva

19 Gustavo Felipe Hengen

111 Isabel Pagno

62 Isabeli Paz De Miranda

159 Isabelli Poliany Dos Reis Dias

67 Ivanete Dagostini

45 Jakqueline Turra Butrinowski

103 Janari Maria Grassi De Mello

101 Jaqueline Alice Baranzelli Schwade

122 Jaqueline Tavares

46 João Paulo Brun Silvério

47 João Rafael Westfahl

48 Joaquim Mazzucco Costi

68 Jocelaine Machado Frankelin

88 Joelcio Tremea Da Silva

119 Joice Emanuely Rocha Rodrigues

60 Julia Ricardo De Oliveira

80 Julian Rubin Boca Santa

127 Juliana De Ramos Bianchini Rodrigues

30 Juliana Loureiro De Queiroz

38 Juliano Moreira Soares

75 Kamili Gabriela Frizon

141 Katiuscia Beltrame

94 Ketlyn Daianny Lopes Dos Santos

20 Leidimara Cristina Goetz

149 Liliane Alves De Oliveira

INSCRIÇÃO NOME

104 Lucas Henrique Bonissoni

156 Luciana Machado

160 Luciane Alves

112 Luciane Aparecida Zuconelli

136 Luiza Vitória Perera De Candido

66 Maiara Mello Das Neves

32 Mainara De Fatima Martins Flores

17 Maisa Fernandes Grosseli

108 Marcos Vinicius Desingrini Da Silva

105 Maria Clara De Oliveira Siqueira

52 Maria Eduarda Costa

24 Maria Eduarda De Oliveira Damacedo

83 Maria Eduarda Monteiro Duarte

LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL DE EXCELÊNCIA
DATA DA PROVA: 29/11/2025
ABERTURA DO PORTÃO: 08:30 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:55 HS
INÍCIO DA PROVA: 09:00 HS

SALA 03 – ESTAGIÁRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL DE EXCELÊNCIA
DATA DA PROVA: 29/11/2025
ABERTURA DO PORTÃO: 08:30 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:55 HS
INÍCIO DA PROVA: 09:00 HS

SALA 04 – ESTAGIÁRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

150 Maria Eduarda Valério Pereira

139 Maria Heduarda Anciliero

11 Maria Luysa Araujo De Oliveira

6 Mariana De Almeida

118 Mariele Antunes Duarte

28 Marivania Dos Santos Rosa

34 Martinez Soares Niendicker

70 Mélani Carolaine Silverio

57 Melissa Ribeiro Boeno

36 Miguel Mazzutti Turra

158 Monique Tauana Elauterio

41 Mylena Burg Kruger

114 Naiara Pickler

39 Natacha Mylena Mazzutti

43 Nathalia Rossi Alves

121 Natiane Pedroso

99 Nayla Dala Costa Pagno

INSCRIÇÃO NOME

16 Nicolas Dolisne De Carvalho

96 Patrícia Pereira Dos Santos

26 Pietra Nisgoski Brandoli

63 Priscila Gonçalves Tiequin

54 Rafaela Aparecida Dos Santos

98 Raissa Eliza Nunes De Almeida

153 Rhayan Rychard Kraus De Lima

147 Rosane Pereira Duarte

7 Rosângela Terezinha Testa

91 Sabrina Gonçalves Da Silva

79 Sarah Fabian Spadari

87 Silvana Aparecida Dalmaso

138 Stella Luiza Zuqui Biava

151 Stephanie Rambo Da Rosa

145 Tainá Gabriely Norberto

25 Taínara Aparecida Teski

110 Talita Gabrieli Dos Santos

82 Talita Tamires Da Silva

97 Taynara Bueno Rodighero

134 Thais De Fátima Dalmaso

23 Vanessa Correia

33 Vanessa Pereira De Souza

157 Vitor Doglas Borga

58 Vitória Fornari Pinheiro

140 Yasmin Aparecida D'Ávila

152 Yuri De Oliveira Saccon

LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL DE EXCELÊNCIA
DATA DA PROVA: 29/11/2025
ABERTURA DO PORTÃO: 08:30 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:55 HS
INÍCIO DA PROVA: 09:00 HS

SALA 05 – ESTAGIÁRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:26F6D545

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/11/2025. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/